岐医発第 1436 号-2

令和 6年 7月 24 日

岐阜県医師会員 各位

岐阜県医師会

会長 伊在井 みどり

（公印省略）

令和 6年度岐阜県医師会勤務医部会研修総会並びに第 42 回勤務医部会

学術研修会の開催について＜案内＞

見出しの研修総会並びに研修会をハイブリッド形式により、下記のとおり開催致します。

つきましては、裏面の「申込書」により 8月 22 日（木）までにＦＡＸ（058-271-1651）

にてご都合をお知らせ下さい。

記

１ 日時：令和 6年 8月 24 日（土）14時～16 時

２ 開催形式:ハイブリッド開催

（1）岐阜県医師会館「1階大会議室」又は「1 階在宅会議室・研修室」

※旧会館解体中の為、新会館東側の出入り口をご利用下さい。詳細は本会 HP を参照

（2）Web 配信『zoom：ウェビナー』

３ zoom ウェビナー情報

（1）ID：874 0450 6480

（2）パスコード：gifu0824

（3）URL：https://us02web.zoom.us/j/86728152307 ※QR コード参照

４ 内容

（1）研修総会【14時～】

ア 永年勤続勤務医表彰授与

イ 令和 5年度事業報告・令和 5 年度収支決算報告

ウ 令和 6年度事業計画・令和 6 年度予算

エ 各委員会の活動報告と本年度の活動計画

（2）第 42回学術研修会【15時～】

座長：岐阜県医師会勤務医部会 学術委員長 村上啓雄

演題：『 感染症とヒト･社会 ～未来に向け今求められる感染症診療･制御～ 』

講師：岐阜大学医学部附属病院 感染制御室室長/生体支援センター教授 馬場尚志 様

担当者 岐阜県医師会 事務局 田宮・小川

Ｔ Ｅ Ｌ 058(274)1111 内線 324

Ｆ Ａ Ｘ 058(271)1651

岐阜県医師会 事務局行き 担当：田宮

ＦＡＸ番号 ０５８－２７１－１６５１

8 月 24 日（土）

岐阜県医師会勤務医部会「研修総会」

第 42 回岐阜県医師会勤務医部会学術研修会

申込書（Ａ会員）

地域医師会

医療機関名

氏名

参加形式

□ 岐阜県医師会館 1 階大会議室

□ zoom「ウェビナー」
※感染状況により Web 配信のみとなる可能性があります。

メールアドレス

※大きく分かり易くご記入下さい。

託児（本会館参加時）

※託児をご希望の場合は、

お早めにご連絡下さい。

希望する ・ 希望しない

※ 〆切 8月 22 日（木）までにご返信下さい

ＦＡＸ返信用紙（会）